
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0000403/2021

Media Age, s. r.o.

třída Kpt. Jaroše 1927/8

602 00 BRNO

IČO: 26977958

DIČ: CZ26977958

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 29. 1. 2021
POČET LISTŮ: 2

OBJEDNÁVKA: Objednávka Media Age 039 – tvorba design manuálu Urban centrum Brno

Objednáváme u vás dle Rámcové dohody: komunikační agentura pro realizaci kreativního řešení
integrované komunikační strategie #brno2050.
LOGO
Odsouhlaseny 3 verze logotypu.
- rozpracování variant (barevné + čb provedení, ochranná zóna, konstrukční schéma atd. dle zaslaného
zadání)
- s kombinací log – UCB + Brno / UCB + Brno + Kancelář architekta města Brna / EU / UCB + Brno + 3 další
loga
- zakázané varianty
- explikace
- export všech tří variant logotypu (A., B., C.) – ai, jpeg, pdf, čb (RGB, CMYK profil)
BAREVNOST
Zde je již jasně definováno.
- barvy z CI města Brna
- barvy Brno 2050 (RGB + CMYK + HTML + PANTONE)
- z vizuálního stylu výstavy s explikací pro konkrétní využití
- explikace
TYPY PÍSMA
- vydefinovat základní + doplňkové písmo (+ ukázka písma)
DEFINICE IMAGE STYLU
- definice fotografického stylu – 5 fotografií
- image ukázky použití (samostatné i v layoutu)
- tonalita snímků
- explikace
PATIČKA
- 2 verze (kratší a dlouhá dle zaslané přílohy)
- zákl. barevnost, barevné provedení, čb provedení, konstrukční schéma (vydefinovaný font, velikost),
rozměrová řada – nejmenší možná velikost), umístění patičky na podkladovou plochu
- šířka + výška (ukázka) + zakázané varianty
- explikace
PREZENTACE – A) KV UCB + B) KV výstav
A) UCB
- image ukázky použití layoutu - 3
- konstrukční schéma
- explikace
Formáty:

- Plakát (A4 výška)



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

- CLV
- Leták (A6 šířka)
- Banner TIC (600x1680 mm)
- Poutač UC (886x1096 mm)
- Online bannery (586x286 px, 1100x550 px, 1000x695 px, 1420x1080 px)
- TV smyčka – ukázka slidu (úvodní slide, packshot, branding videa symbolem či jiným prvkem)
- LCD TV/MMB (1920x1080 px)
- LCD DPMB (1280x800 px)
- Infotabule (A4 výška)

B) Výstavy
- image ukázky použití layoutu
- konstrukční schéma
- explikace
Formáty:

- Plakát (A4 výška)
- Výstavní panel (1200x1700 mm, 1200x1200 mm)

Výstupem formátů z bodu prezentace budou náhledová PDF a otevřená data (formát INDD.).

T: 15. 3. 2021

CENA BEZ DPH: 121.000,- Kč

DPH (21%): 25.410,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 146.410,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: do 15. 3.2021

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.
„Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů od obdržení

objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že statutární město Brno je osobou

povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

a obsah této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra

České republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.“

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785,

DIČ: CZ44992785


